

КОРМ для ВЗРОСЛЫХ СОБАК СРЕДНИХ и КРУПНЫХ ПОРОД ПРЕМИУМ ORANGE Line (Доставка не включена в стоимость)

Состав с геможелезом

№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	до 150кг в месяц	
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг
Корм для взрослых собак с ГОВЯДИНОЙ									
1	Говядина	6	25	2	10	ORANGE Line	1	323,00 P	323,00 P
2	Говядина	6	25	2	10	ORANGE Line	3	786,00 P	262,00 P
3	Говядина	6	25	2	10	ORANGE Line	8	1 880,00 P	235,00 P
4	Говядина	6	25	2	10	ORANGE Line	10	2 310,00 P	231,00 P
5	Говядина	6	25	2	10	ORANGE Line	12	2 748,00 P	229,00 P
6	Говядина	6	25	2	10	ORANGE Line	15	3 375,00 P	225,00 P

Говядина мясо (48%), в том числе дегидрированное мясо говядины (14%), экструдированная смесь злаков цельнозерновых (пшеница, ячмень, овес), говяжья мука (5%), овощи (морковь, кабачок, топинамбур), яблоко сушеное, животный жир (говяжий жир очищенный), растительные масла подсолнечника (натуральные масла), витаминно-минеральный комплекс (А, Д, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В4, В5, В3, биотин, холин хлорид, L лизин, аргинин, L треонин, DT метионин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота).

КОРМ для ВЗРОСЛЫХ СОБАК СРЕДНИХ и КРУПНЫХ ПОРОД ПРЕМИУМ ORANGE Line (Доставка не включена в стоимость)

Состав с геможелезом

№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	до 150кг в месяц	
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг
Корм для взрослых собак с ГОВЯДИНОЙ									
1	Индейка	6	22	1,8	10	ORANGE Line	1	337,00 P	337,00 P
2	Индейка	6	22	1,8	10	ORANGE Line	3	825,00 P	275,00 P
3	Индейка	6	22	1,8	10	ORANGE Line	8	1 992,00 P	249,00 P
4	Индейка	6	22	1,8	10	ORANGE Line	10	2 440,00 P	244,00 P
5	Индейка	6	22	1,8	10	ORANGE Line	12	2 904,00 P	242,00 P
6	Индейка	6	22	1,8	10	ORANGE Line	15	3 570,00 P	238,00 P

Индейка мясо (48%), в том числе дегидрированное мясо индейки (14%), экструдированная пшеница цельнозерновая, овощи (морковь, кабачок, топинамбур), яблоко сушеное, животный жир (индейки жир очищенный), растительные масла подсолнечника (натуральные масла), витаминно-минеральный комплекс (А, Д3, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В4, В5, В3, биотин, холин хлорид, L лизин, аргинин, L треонин, DT метионин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота, геможелезо).

КОРМ для ВЗРОСЛЫХ СОБАК СРЕДНИХ и КРУПНЫХ ПОРОД СУПЕР - ПРЕМИУМ GOLD Line (Доставка не включена в стоимость)

Состав с геможелезом

№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	до 150кг в месяц	
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг
Корм для взрослых собак с ГОВЯДИНОЙ									
1	Говядина	6	25	1,8	17,5	GOLD Line	1	343,00 P	343,00 P
2	Говядина	6	25	1,8	17,5	GOLD Line	3	834,00 P	278,00 P
3	Говядина	6	25	1,8	17,5	GOLD Line	8	2 000,00 P	250,00 P
4	Говядина	6	25	1,8	17,5	GOLD Line	10	2 450,00 P	245,00 P
5	Говядина	6	25	1,8	17,5	GOLD Line	12	2 916,00 P	243,00 P
6	Говядина	6	25	1,8	17,5	GOLD Line	15	3 585,00 P	239,00 P

Говядина мясо (61%), в том числе дегидрированное мясо говядины (18%), экструдированная смесь злаков цельнозерновых (пшеница, ячмень, овес), говяжья мука (10%), овощи (морковь, кабачок, топинамбур, мякоть свеклы), яблоко сушеное, животный жир (говяжий жир очищенный), растительные масла подсолнечника (натуральные масла), витаминно-минеральный комплекс (А, Д, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В4, В5, В3, биотин, холин хлорид, L лизин, аргинин, L треонин, DT метионин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота, геможелезо).

КОРМ для ВЗРОСЛЫХ СОБАК СРЕДНИХ и КРУПНЫХ ПОРОД СУПЕР - ПРЕМИУМ GOLD Line (Доставка не включена в стоимость)

Состав с геможелезом

№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	до 150кг в месяц	
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг
Корм для взрослых собак с ГОВЯДИНОЙ									
1	Индейка	6	22	2,3	12	GOLD Line	1	357,00 P	357,00 P
2	Индейка	6	22	2,3	12	GOLD Line	3	876,00 P	292,00 P
3	Индейка	6	22	2,3	12	GOLD Line	8	2 112,00 P	264,00 P
4	Индейка	6	22	2,3	12	GOLD Line	10	2 590,00 P	259,00 P
5	Индейка	6	22	2,3	12	GOLD Line	12	3 084,00 P	257,00 P
6	Индейка	6	22	2,3	12	GOLD Line	15	3 795,00 P	253,00 P

Индейка мясо (61%), в том числе дегидрированное мясо индейки (18%), экструдированная смесь злаков цельнозерновых (пшеница, ячмень, овес), овощи (морковь, кабачок, топинамбур, мякоть свеклы), яблоко сушеное, животный жир (индейки жир очищенный), растительные масла подсолнечника (натуральные масла), витаминно-минеральный комплекс (А, Д3, Е, В1, В2, В6, В12, К3, биотин, холин хлорид, L лизин, аргинин, L треонин, DT метионин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота, геможелезо).

для КОШЕК

КОРМ для КОШЕК GREEN Line (Доставка не включена в стоимость)

Состав

№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	до 150кг в месяц	
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг
Корм для КОШЕК с ГОВЯДИНОЙ									
1	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	1	346,00 P	346,00 P
2	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	1,5	463,50 P	309,00 P
3	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	2	616,00 P	308,00 P
4	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	3	852,00 P	284,00 P
5	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	5	1 325,00 P	265,00 P
6	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	7	1 806,00 P	258,00 P
7	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	10	2 540,00 P	254,00 P
8	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	12	3 012,00 P	251,00 P
9	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	15	3 735,00 P	249,00 P
10	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	20	4 940,00 P	247,00 P

Говядина мясо (не менее 22%), мясокостная мука (5%) - не путать с мехобвалкой, мука животного происхождения говядина (6%), мясокостная мука (5%) - не путать с мехобвалкой, экструдированная смесь злаков цельнозерновых (ячмень, овес), овощи (топинамбур, высушенная мякоть свеклы), кукурузная глютенная мука, животный жир (говяжий жир очищенный) растительные масла (натуральные масла), витаминно-минеральный комплекс (А, Д3, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В5, В3, Н, биотин, холин хлорид, L карнитин, аргинин, L треонин, DT метионин, таурин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота).

КОРМ для КОШЕК GREEN Line (Доставка не включена в стоимость)

Состав

№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	до 150кг в месяц	
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг
Корм для КОШЕК с РЫБЬОЙ									
1	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	1	331,00 P	331,00 P
2	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	1,5	442,50 P	295,00 P
3	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	2	588,00 P	294,00 P
4	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	3	810,00 P	270,00 P
5	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	5	1 255,00 P	251,00 P
6	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	7	1 701,00 P	243,00 P
7	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	10	2 390,00 P	239,00 P
8	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	12	2 832,00 P	236,00 P
9	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	15	3 525,00 P	235,00 P
10	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	20	4 660,00 P	233,00 P

Рыба мясо лосось (не менее 20%), мясокостная мука (5%) - не путать с мехобвалкой, мука животного происхождения рыбная (5%), экструдированная смесь злаков цельнозерновых (ячмень, овес), овощи (топинамбур, высушенная мякоть свеклы), кукурузная глютенная мука, животный жир (куриный жир очищенный) растительные масла (натуральные масла), витаминно-минеральный комплекс (А, Д3, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В5, В3, Н, биотин, холин хлорид, L карнитин, аргинин, L треонин, DT метионин, таурин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота).

КОРМ для КОШЕК GREEN Line (Доставка не включена в стоимость)

Состав

№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	до 150кг в месяц	
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг
Корм для КОШЕК с КУРИЦЕЙ									
1	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	1	331,00 P	331,00 P
2	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	1,5	442,50 P	295,00 P
3	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	2	588,00 P	294,00 P
4	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	3	810,00 P	270,00 P
5	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	5	1 255,00 P	251,00 P
6	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	7	1 701,00 P	243,00 P
7	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	10	2 390,00 P	239,00 P
8	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	12	2 832,00 P	236,00 P
9	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	15	3 525,00 P	235,00 P
10	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	20	4 660,00 P	233,00 P

Курица мясо (не менее 24%), мясокостная мука (5%) - не путать с мехобвалкой, мука животного происхождения курица (5%), экструдированная смесь злаков цельнозерновых (ячмень, овес), овощи (топинамбур, высушенная мякоть свеклы), кукурузная глютенная мука, животный жир (куриный жир очищенный) растительные масла (натуральные масла), витаминно-минеральный комплекс (А, Д3, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В5, В3, Н, биотин, холин хлорид, L карнитин, аргинин, L треонин, DT метионин, таурин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота).

КОРМ для КОШЕК ECO Line (Доставка не включена в стоимость)

Состав

№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	до 150кг в месяц	
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг
Корм для КОШЕК с ГОВЯДИНОЙ									
1	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	1	351,00 P	351,00 P
2	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	1,5	471,00 P	314,00 P
3	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	2	626,00 P	313,00 P
4	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	3	867,00 P	289,00 P
5	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	5	1 345,00 P	269,00 P
6	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	7	1 827,00 P	261,00 P
7	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	10	2 570,00 P	257,00 P
8	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	12	3 048,00 P	254,00 P
9	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	15	3 795,00 P	253,00 P
10	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	20	5 020,00 P	251,00 P

Говядина мясо, мука животного происхождения говядина (8%), мясокостная мука (4%) - не путать с мехобвалкой, экструдированная смесь злаков цельнозерновых (ячмень, овес, рис), овощи (морковь, мякоть свеклы), кукурузная глютенная мука, животный жир (говяжий жир очищенный), растительные масла подсолнечника, витаминно-минеральный комплекс (А, Д3, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В5, В3, Н, биотин, холин хлорид, L карнитин, аргинин, L треонин, DT метионин, таурин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота).

КОРМ для КОШЕК ECO Line (Доставка не включена в стоимость)

Состав

№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	до 150кг в месяц	
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг
Корм для КОШЕК с РЫБЬОЙ									

1	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	1	336,00 P	336,00 P
2	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	1,5	448,50 P	299,00 P
3	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	2	596,00 P	298,00 P
4	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	3	822,00 P	274,00 P
5	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	5	1 270,00 P	254,00 P
6	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	7	1 729,00 P	247,00 P
7	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	10	2 430,00 P	243,00 P
8	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	12	2 880,00 P	240,00 P
9	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	15	3 570,00 P	238,00 P
10	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	20	4 720,00 P	236,00 P

Рыба мясо лосось, мука животного происхождения рыбная (8%), мясокостная мука (4%) - не путать с мехобвалкой, экструдированная смесь злаков цельнозерновых (ячмень, овес, рис), овощи (морковь, мякоть свеклы), кукурузная глютеносная мука, животный жир (куриный жир очищенный), растительные масла подсолнечника, витаминно-минеральный комплекс (А, Д3, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В5, В3, Н, биотин, холин хлорид, L карнитин, аргинин, L треонин, DT метионин, таурин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота).

КОРМ для КОШЕК ECO Line (Доставка не включена в стоимость)									
№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	до 150кг в месяц	
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг
Корм для КОШЕК с КУРИЦЕЙ									
1	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	1	336,00 P	336,00 P
2	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	1,5	448,50 P	299,00 P
3	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	2	596,00 P	298,00 P
4	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	3	822,00 P	274,00 P
5	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	5	1 270,00 P	254,00 P
6	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	7	1 729,00 P	247,00 P
7	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	10	2 430,00 P	243,00 P
8	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	12	2 880,00 P	240,00 P
9	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	15	3 570,00 P	238,00 P
10	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	20	4 720,00 P	236,00 P

Состав

Курица мясо, мука животного происхождения курица (8%) , мясокостная мука (4%) - не путать с мехобвалкой, экструдированная смесь злаков цельнозерновых (ячмень, овес, рис), овощи (морковь, мякоть свеклы), кукурузная глютеносная мука, животный жир (куриный жир очищенный), растительные масла подсолнечника, витаминно-минеральный комплекс (А, Д3, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В5, В3, Н, биотин, холин хлорид, L карнитин, аргинин, L треонин, DT метионин, таурин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота).